

11. 8. 2020 FD - 159 / 2020



**Faktúra číslo :** 20202630

Objednávka číslo : 15026306 Dodací list číslo : 20202630

**Poštová adresa:**

**Obec Rakovnica**  
Rakovnica 150  
049 31 Rakovnica

**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021953615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil : Husáriková Petra

**Odberateľ :**

Obec Rakovnica  
Rakovnica 150  
049 31 Rakovnica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328677 DIČ: 2020937061  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.08.2020	10.08.2020	24.08.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma k úhrade : 3 236,64		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20202630	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	H000081	Zásahová hadica / PUR D 25 so spojkou AL/20m	4,00	ks	29,17	35,00	20	116,67	23,33	140,00
	OD000122	Zásahový odev FIRE WARRIOR III	1,00	ks	209,00	250,80	20	209,00	41,80	250,80
	OV-00066	Zásahová obuv BRANDBULL 005	1,00	pár	105,41	126,49	20	105,41	21,08	126,49
	P000071	Zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - KLASIK /štit a zátylnik	1,00	ks	96,20	115,44	20	96,20	19,24	115,44
	P000019	Držiak na svetidlo k prilbe VULCAN	1,00	ks	8,41	10,09	20	8,41	1,68	10,09
	S000016	Svietidlo ISKRA LED 4AA	1,00	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
	ZZ000001	Šatníková skriňa pre hasičov IPS Z1 - základná zostava	2,00	ks	263,33	316,00	20	526,67	105,33	632,00
		Rebrik dvojdielny výsuvny 8220 PROFI PLUS	1,00	ks	267,21	320,65	20	267,21	53,44	320,65
	RE000007	Rukavice zásahové FIRE B	6,00	pár	38,70	46,44	20	232,20	46,44	278,64
	00002004	Tričko fluo nápisy	11,00	ks	8,75	10,50	20	96,25	19,25	115,50
	PR000051	Zásahová prúdnica C 52 so spojkou D 25	1,00	ks	52,50	63,00	20	52,50	10,50	63,00
	TV000098	Hadicový navijáč	1,00	ks	110,00	132,00	20	110,00	22,00	132,00
	ZZ000009	Kovový regál SOLID 180x100x45 / 5 polic / nosnosť 1000 kg	4,00	ks	41,66	49,99	20	166,63	33,33	199,96
	MB-8897300	Autonabíjačka inteligentná 12V, 4A	1,00	ks	38,33	46,00	20	38,33	7,67	46,00
	HP000028	Požiarly vak ERMAK 25	4,00	ks	106,67	128,00	20	426,67	85,33	512,00
	S000071	Svietidlo VANGUARD JML, 1600 lm	1,00	ks	64,38	77,26	20	64,38	12,88	77,26
	90005546	Prepravné - prepravná služba	1,00	ks	12,48	14,97	20	12,47	2,50	14,97
	90005683	Priplatok za nadrozmerný tovar (šatníkové skrine a iné)	1,00	ks	104,17	125,00	20	104,17	20,83	125,00
	N000001	Sekera hasičská 1600 g	2,00	ks	19,56	23,47	20	39,12	7,82	46,94

Základ pre DPH 20 % : 2 697,20  
DPH 20 % : 539,44

**Celková suma s DPH 3 236,64**